

Årsredovisning

för

FHV Mark AB

559146-5710

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FHV Mark AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borlänge 2024-06-25



Björn Lindroth

Årsredovisning

för

FHV Mark AB

559146-5710

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för FHV Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att köpa och sälja tomter samt därmed förenlig verksamhet.

FHV Mark AB ägs till 100 % av moderbolaget FHV Bostad AB (559146-5660) med säte i Borlänge.

Företaget har sitt säte i Borlänge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	29 746	17 013	3 750	1 500
Resultat efter finansiella poster	-2 941	-5 294	-2 354	478
Soliditet (%)	0,1	0,1	0,1	1,2

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år beroende på att verksamheten påbörjades under 2021 och har expanderat under de efterföljande räkenskapsåren.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	12	2	64
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2	-2	0
Erhållna aktieägartillskott		2 400		2 400
Årets resultat			-2 372	-2 372
Belopp vid årets utgång	50	2 414	-2 372	92

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 413 726
årets förlust	-2 371 823
	41 903
disponeras så att i ny räkning överföres	41 903
	41 903

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

29 746

17 013

Övriga rörelseintäkter

417

30

Summa rörelseintäkter

30 163

17 043

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-24 045

-12 917

Övriga externa kostnader

-1 563

-996

Personalkostnader

2

-7 631

-7 187

Summa rörelsekostnader

-33 239

-21 100

Rörelseresultat

-3 076

-4 057

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

137

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2

-1 237

Summa finansiella poster

135

-1 237

Resultat efter finansiella poster

-2 941

-5 294

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

820

5 300

Summa bokslutsdispositioner

820

5 300

Resultat före skatt

-2 121

6

Skatter

Skatt på årets resultat

-251

-4

Årets resultat

-2 372

2

2024062613941

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

72 565

54 799

Summa varulager

72 565

54 799

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

415

124

Fordringar hos koncernföretag

11 320

15 450

Övriga fordringar

5

36

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

269

128

Summa kortfristiga fordringar

12 009

15 738

Kassa och bank

Kassa och Bank

3 426

483

Summa kassa och bank

3 426

483

Summa omsättningstillgångar

88 000

71 020

SUMMA TILLGÅNGAR

88 000

71 020

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

Summa bundet eget kapital

50

50

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 414

12

Årets resultat

-2 372

2

Summa fritt eget kapital

42

14

Summa eget kapital

92

64

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

82 266

68 356

Leverantörsskulder

2 543

193

Förskott från kunder

615

753

Skatteskulder

844

363

Övriga skulder

211

292

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 429

999

Summa kortfristiga skulder

87 908

70 956

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

88 000

71 020

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Gunnar Jönsson
Ordförande

Björn Lindroth

Marie Andersson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Martin Johansson
Auktoriserad revisor



2024062613944

COMPLETED BY ALL.
10.06.2024 20:37
SENT BY OWNER.
Björn Lindroth · 05.06.2024 15:21
DOCUMENT ID:
SJPrUk0NC
ENVELOPE ID:
Hy8HUyA40-SJPrUk0NC

Document history

DOCUMENT NAME:
559146-5710 FHV Mark AB för 20230101-20231231.pdf
5 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	DATE/TIME	METHOD	DETAILS
BJÖRN LINDROTH bjorn.lindroth@fiskarhedenvillan.se	Signed	05.06.2024 15:28	eID	Swedish BankID (DOB: 1983/01/02)
	Authenticated	05.06.2024 15:28	Low	IP: 212.85.70.242
Svarf Mats Gunnar Jönsson gunnar.jonsson@fiskarhedenvillan.se	Signed	05.06.2024 17:23	eID	Swedish BankID (DOB: 1959/05/12)
	Authenticated	05.06.2024 17:22	Low	IP: 193.182.105.55
Åsa Marie Andersson marie.andersson@fiskarhedenvillan.se	Signed	05.06.2024 17:30	eID	Swedish BankID (DOB: 1970/11/21)
	Authenticated	05.06.2024 17:30	Low	IP: 193.182.105.55
Gustav Martin Johansson martin.johansson@pwc.com	Signed	10.06.2024 20:37	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/03/03)
	Authenticated	10.06.2024 20:36	Low	IP: 84.17.219.58

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PDF sealed
